از همان نخســتین ماه های آغــاز به کار
دوبــاره دولت ترامپ، تعرفه ای پایه به میزان
۱۰ درصــد بر تمامــی واردات بــه ایالات
متحده وضع شــد. اما این تنهــا آغاز ماجرا
بود. تعرفه هــای مضاعف از ۱۱ تا 5۰ درصد
نیز به مرور بر کالاهایی از کشــورهایی که به
تعبیر ترامپ »از اقتصاد آمریکا سوءاستفاده
می کنند« اعمال شــد؛ روندی که میانگین
تعرفه ها را تا فروردین ۱4۰4 )آوریل 2۰25(
بــه رقمی بی ســابقه در حــدود 24 درصد
رساند. چنین ســطحی از افزایش، در تاریخ
معاصــر ایالات متحده بی نظیر بود و از آن با
عنوان بازگشت به سیاست های حمایتی قرن

بیستم یاد می شود.
چین: تهدید بزرگ هالیوود

بزرگ ترین شریک به عنوان واکنش چین،
تجاری آمریکا، بسیار ســریع و حساب شده
بود.